
صفحة:1 من 2

الجمهورية  التو نسية  
وزارة  التجهيز و الا سكان

 و التهيئة الترابية
الوكالة العقارية للسكنى

 محضر جلسة
بيع مقاسم فردية بتقسيم الأنس6
 تاريخ القرعة: 2025/12/12
النتائج الأولية للقرعة الأولى 

عدد المقاسم المعروضة للبيع: 131  مفصلة كالآتي:   

 عدد المقـــــاسم صنف منفرد بزاوية :20
 عدد المقـــــاسم صنف منفرد :31

 عدد المقـــــاسم صنف مزدوج :52
 عدد المقـــــاسم صنف مزدوج بزاوية :28

تبعا للمقرر الصادر عن السيد الرئيس المدير العام تحت عدد 05376 بتاريخ 2025/05/28 المتعلق بإحداث لجنة إسناد 
المقاسم الفردية المعروضة للبيع للعموم  بتقسيم -الأنس 6 ساقية الزيت،

 و حيث تم ضبط قائمة إحصاء و ترتيب ملفات الراغبين في اقتناء مقسم  بتقسيم -الأنس 6 ساقية الزيت إلى حدود تاريخ 
،2017/06/30

 وحيث تم حصر المرشحين الأوائل البالغ عددهم 31 من جملة 131 و توفر فيهم شرط عدم الملكية حسب أقدمية مطالبهم  
بادر(ت) العدل المنفذ الأستاذ(ة) ميمون معلى بإجراء عملية القرعة، المتعلقة بإسناد المقاسم الفردية، تحت نظر جميع أعضاء 

اللجنة وباستعمال الجدول والوثائق التي تم وضعها على ذمته(ا) وحرر(ت) مسودة محضر معاينة القرعة طبق المعطيات 
المذكورة أسفله على أن يمدنا بمحضر القرعة النهائي مسجلا وفق الصيغ القانونية في أجل لا يتجاوز العشرة أيام. وقد أفضت 

عملية القرعة إلى النتائج التالية :
العدد 
الأصلي

تاريخ ايداع مرجع الملفالاسم و اللقب 
المطلب 

 المقسم 
المسند

المساحةالصنف
(م م)

3

4

5

6

8

9

10

12

عيفاوي الزهاني

جراد محسن
الشريف أحمد

داود عمر
نجاح ابراهيم
الحمامي مروة
الحمامي أماني

هميلة هبة

2015T90052SX

2015T90082SX

2015T90121SX

2015T90120SX

2015T90174SX

2015T90181SX

2015T90184SX

2015T90232SX

05/02/2015

09/03/2015

07/04/2015

07/04/2015

28/05/2015

09/06/2015

15/06/2015

30/07/2015

86

52
197
137
117
179
92
103

مزدوج 
بزاوية
مزدوج

منفرد بزاوية
منفرد

منفرد بزاوية
منفرد

منفرد بزاوية
منفرد

273

326

447

486

541

441

476

412

الصنف
المطلوب
مزدوج

مزدوج
منفرد
منفرد
منفرد
منفرد
منفرد
منفرد

 محضر جلسة
بيع مقاسم فردية بتقسيم الأنس6
 تاريخ القرعة: 2025/12/12
النتائج الأولية للقرعة الأولى 

التقسيم

الأنس 6 ساقية الزيت

الأنس 6 ساقية الزيت
الأنس 6 ساقية الزيت
الأنس 6 ساقية الزيت
الأنس 6 ساقية الزيت
الأنس 6 ساقية الزيت
الأنس 6 ساقية الزيت
الأنس 6 ساقية الزيت

العدد 
الرتبي

1

2

3

4

5

6

7

8



صفحة:2 من 2

ملاحظات:
اتفق أعضاء لجنة الإسناد على الرجوع إلى نفس القائمة الموقوفة بتاريخ  في صورة:

- استرجاع مقاسم لعدم تقديم أصحابها للوثائق المطلوبة منهم أو لعدم توفر شرط عدم الملكية أو لعدم الخلاص،
- عدم اعتبار المترشح متخليا و الإبقاء على أقدميته إذا أسند له مقسما من صنف مغاير للصنف المطلوب.

تبقى هذه القائمة وقتية إلى غاية  2025/12/22.

العدد 
الأصلي

تاريخ ايداع مرجع الملفالاسم و اللقب 
المطلب 

 المقسم 
المسند

المساحةالصنف
(م م)

13

16

20

21

22

29

39

46

48

55

62

63

65

68

70

72

76

78

92

101

102

120

128

هميلة حسان
التركي رمزي

الجموسي حسام
كمون ادم

عبد الهادي مهدي
كمون محمد

خشارم محمد علي
بنعلي صالح

بنعامر حمدي
هرابي قيس

المسلمي كمال
الطياري كمال
الطياري وليد
العيادي فاخر
الطريقي أحمد
العيادي صابر
الطريقي حمدي
الطياري بلال

ابن مسعود ايمن
قصد الله عادل
بن هنانة فؤاد
الكرتلي عثمان
العيادي وسيم

2015T90231SX

2015T90326SX

2015T90386SX

2015T90397SX

2015T90431SX

2016T90008SX

2016T90036SX

2016T90047SX

2016T90058SX

2016T90074SX

2016T90091SX

2016T90097SX

2016T90098SX

2016T90099SX

2016T90104SX

2016T90108SX

2016T90114SX

2016T90115SX

2016T90163SX

2016T90179SX

2016T90181SX

2016T90219SX

2016T90229SX

30/07/2015

16/10/2015

13/11/2015

20/11/2015

18/12/2015

07/01/2016

25/01/2016

28/01/2016

05/02/2016

12/02/2016

18/02/2016

19/02/2016

19/02/2016

22/02/2016

23/02/2016

25/02/2016

01/03/2016

01/03/2016

04/04/2016

14/04/2016

15/04/2016

20/05/2016

13/06/2016

3
131
190
193

2
7

34
6

38
107
196
104
145
80
24
32
66
35
69
61
70
77
188

منفرد
منفرد
منفرد
منفرد
منفرد

منفرد بزاوية
منفرد بزاوية

مزدوج 
بزاوية

منفرد بزاوية
منفرد
منفرد
منفرد
منفرد

منفرد بزاوية
منفرد
منفرد
منفرد
منفرد
منفرد
منفرد
منفرد
منفرد

منفرد بزاوية

559

520

450

453

558

773

495

260

565

409

459

428

467

572

484

515

652

486

643

484

650

609

524

الصنف
المطلوب

منفرد
منفرد
منفرد
منفرد
منفرد
منفرد
منفرد
مزدوج

منفرد
منفرد
منفرد
منفرد
منفرد
منفرد
منفرد
منفرد
منفرد
منفرد
منفرد
منفرد
منفرد
منفرد
منفرد

التقسيم

الأنس 6 ساقية الزيت
الأنس 6 ساقية الزيت
الأنس 6 ساقية الزيت
الأنس 6 ساقية الزيت
الأنس 6 ساقية الزيت
الأنس 6 ساقية الزيت
الأنس 6 ساقية الزيت
الأنس 6 ساقية الزيت

الأنس 6 ساقية الزيت
الأنس 6 ساقية الزيت
الأنس 6 ساقية الزيت
الأنس 6 ساقية الزيت
الأنس 6 ساقية الزيت
الأنس 6 ساقية الزيت
الأنس 6 ساقية الزيت
الأنس 6 ساقية الزيت
الأنس 6 ساقية الزيت
الأنس 6 ساقية الزيت
الأنس 6 ساقية الزيت
الأنس 6 ساقية الزيت
الأنس 6 ساقية الزيت
الأنس 6 ساقية الزيت
الأنس 6 ساقية الزيت

العدد 
الرتبي

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31


