

محضر جلسة

بيع مقاس فردية بتقسيم الأنس 6

تاريخ القرعة: 2025/12/12

النتائج الأولية للقرعة الأولى

عدد المقاسم المعروضة للبيع: 131 مفصلة كالتالي:

- عدد المقاسم صنف منفرد بزاوية: 20
- عدد المقاسم صنف منفرد: 31
- عدد المقاسم صنف مزدوج: 52
- عدد المقاسم صنف مزدوج بزاوية: 28

تبعاً للمقرر الصادر عن السيد الرئيس المدير العام تحت عدد 05376 بتاريخ 2025/05/28 المتعلق بإحداث لجنة إسناد المقاسم الفردية المعروضة للبيع للعموم بتقسيم -الأنس 6 ساقية الزيت، و حيث تم ضبط قائمة إحصاء و ترتيب ملفات الراغبين في اقتناء مقسم ب التقسيم -الأنس 6 ساقية الزيت إلى حدود تاريخ 2017/06/30

و حيث تم حصر المرشحين الأوائل البالغ عددهم 31 من جملة 131 و توفر فيهم شرط عدم الملكية حسب أقدمية مطالبهم بادر(ت) العدل المنفذ الأستاذ(ة) ميمون معلى بإجراء عملية القرعة، المتعلقة بإسناد المقاسم الفردية، تحت نظر جميع أعضاء اللجنة وباستعمال الجدول والوثائق التي تم وضعها على ذمته(ا) وحرر(ت) مسودة محضر معainة القرعة طبق المعطيات المذكورة أسفله على أن يمدى بمحضر القرعة النهائي مسجلا وفق الصيغ القانونية في أجل لا يتجاوز العشرة أيام. وقد أفضت عملية القرعة إلى النتائج التالية :

المساحة (م²)	الصنف	الصنف المسند	القسم المسند	التقسيم	الصنف المطلوب	تاريخ إيداع المطلب	مرجع الملف	الاسم و اللقب	العدد الأصلي	العدد الرئيسي
273	مزدوج بزاوية	86		الأنس 6 ساقية الزيت	مزدوج	05/02/2015	2015T90052SX	عيفاوي الزهانى	3	1
326	مزدوج	52		الأنس 6 ساقية الزيت	مزدوج	09/03/2015	2015T90082SX	جراد محسن	4	2
447	منفرد بزاوية	197		الأنس 6 ساقية الزيت	منفرد	07/04/2015	2015T90121SX	الشريف أحمد	5	3
486	منفرد	137		الأنس 6 ساقية الزيت	منفرد	07/04/2015	2015T90120SX	داود عمر	6	4
541	منفرد بزاوية	117		الأنس 6 ساقية الزيت	منفرد	28/05/2015	2015T90174SX	نجاح ابراهيم	8	5
441	منفرد	179		الأنس 6 ساقية الزيت	منفرد	09/06/2015	2015T90181SX	الحمامي مروة	9	6
476	منفرد بزاوية	92		الأنس 6 ساقية الزيت	منفرد	15/06/2015	2015T90184SX	الحمامي أمانى	10	7
412	منفرد	103		الأنس 6 ساقية الزيت	منفرد	30/07/2015	2015T90232SX	هميلة هبة	12	8

المساحة (م ²)	الصنف	المقسم المسند	التقسيم	الصنف المطلوب	تاريخ ايداع المطلب	مرجع الملف	الاسم و اللقب	العدد الأصلي	العدد الرتبى
559	منفرد	3	الأنس 6 ساقية الزيت	منفرد	30/07/2015	2015T90231SX	هميلة حسان	13	9
520	منفرد	131	الأنس 6 ساقية الزيت	منفرد	16/10/2015	2015T90326SX	التركي رمزي	16	10
450	منفرد	190	الأنس 6 ساقية الزيت	منفرد	13/11/2015	2015T90386SX	الجموسي حسام	20	11
453	منفرد	193	الأنس 6 ساقية الزيت	منفرد	20/11/2015	2015T90397SX	كمون ادم	21	12
558	منفرد	2	الأنس 6 ساقية الزيت	منفرد	18/12/2015	2015T90431SX	عبد الهادي مهدي	22	13
773	منفرد بزاوية	7	الأنس 6 ساقية الزيت	منفرد	07/01/2016	2016T90008SX	كمون محمد	29	14
495	منفرد بزاوية	34	الأنس 6 ساقية الزيت	منفرد	25/01/2016	2016T90036SX	خشارم محمد علي	39	15
260	مزدوج بزاوية	6	الأنس 6 ساقية الزيت	مزدوج	28/01/2016	2016T90047SX	بنعلي صالح	46	16
565	منفرد بزاوية	38	الأنس 6 ساقية الزيت	منفرد	05/02/2016	2016T90058SX	بنعامر حمدي	48	17
409	منفرد	107	الأنس 6 ساقية الزيت	منفرد	12/02/2016	2016T90074SX	هرابي قيس	55	18
459	منفرد	196	الأنس 6 ساقية الزيت	منفرد	18/02/2016	2016T90091SX	المسلمي كمال	62	19
428	منفرد	104	الأنس 6 ساقية الزيت	منفرد	19/02/2016	2016T90097SX	الطياري كمال	63	20
467	منفرد	145	الأنس 6 ساقية الزيت	منفرد	19/02/2016	2016T90098SX	الطياري وليد	65	21
572	منفرد بزاوية	80	الأنس 6 ساقية الزيت	منفرد	22/02/2016	2016T90099SX	العيادي فاخر	68	22
484	منفرد	24	الأنس 6 ساقية الزيت	منفرد	23/02/2016	2016T90104SX	الطريقي احمد	70	23
515	منفرد	32	الأنس 6 ساقية الزيت	منفرد	25/02/2016	2016T90108SX	العيادي صابر	72	24
652	منفرد	66	الأنس 6 ساقية الزيت	منفرد	01/03/2016	2016T90114SX	الطريقي حمدي	76	25
486	منفرد	35	الأنس 6 ساقية الزيت	منفرد	01/03/2016	2016T90115SX	الطياري بلال	78	26
643	منفرد	69	الأنس 6 ساقية الزيت	منفرد	04/04/2016	2016T90163SX	ابن مسعود ايمان	92	27
484	منفرد	61	الأنس 6 ساقية الزيت	منفرد	14/04/2016	2016T90179SX	قصد الله عادل	101	28
650	منفرد	70	الأنس 6 ساقية الزيت	منفرد	15/04/2016	2016T90181SX	بن هناته فواد	102	29
609	منفرد	77	الأنس 6 ساقية الزيت	منفرد	20/05/2016	2016T90219SX	الكرتلي عثمان	120	30
524	منفرد بزاوية	188	الأنس 6 ساقية الزيت	منفرد	13/06/2016	2016T90229SX	العيادي وسيم	128	31

ملاحظات:

اتفق أعضاء لجنة الإسناد على الرجوع إلى نفس القائمة الموقوفة بتاريخ في صورة:

- استرجاع مقاسم لعدم تقديم أصحابها للوثائق المطلوبة منهم أو لعدم توفر شرط عدم الملكية أو لعدم الخلاص،
- عدم اعتبار المترشح متخليا و الإبقاء على أقميته إذا أُسند له مقسما من صنف مغایر للصنف المطلوب.

تبقي هذه القائمة وقتية إلى غاية 22/12/2025.